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Klynger med basisfinansiering Kontaktperson
Construction City Cluster Naomi Røkkum naomi@constructioncity.no 
The Life Science Cluster (TLSC) Delphine Costa delphine@tlsc.no 

Norsk senter for sirkulærøkonomi (NCCE) Tina Wågønes tina.wagones@ncce.no 

Norwegian Fashion & Textile Agenda (NF&TA) Linda Refvik linda@nfta.no 

Norwegian Space Cluster (Kjeller In. + KUPA) Oda R. Danielsen ord@kjellerinnovasjon.no 

Modent klyngeprogram
Norway Health Tech Lena Nymo Helli lena.nymo.helli@norwayhealthtech.com 
Oslo Cancer Cluster Ketil Widerberg kw@oslocancercluster.no 

Aktive klynger med tidligere bas.finans.
SAMS (Sustainable Autonomous Mobility 
Systems) Eja Touminen eja@sams-norway.no 
Kongsberg Technology Cluster Ole Hoen ole.hoen@k-i.no 
NCE Smart Energy Markets (Smart 
Innovation Norway) Victoria N. Jensen victoria.jensen@smartinnovationnorway.com 

Solenergiklyngen (Fornybar Utvikling AS) Janne Distad janne.distad@fornybarnorge.no 
Energy Valley Bjørn Ottar Elseth bjorn.elseth@energyvalley.com 
H2Cluster (Kjeller Innovasjon) Daniel Ras-Vidal drv@kjellerinnovasjon.no 
Circular Packaging Cluster Kari Bunes kari@emballasjeforeningen.no 
Cluster for Applied AI (Smart Innovation 
Norway) Tore Lie tore.lie@smartinnovationnorway.com 
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Andre aktive klynger

NECIA Tech Cluster (Viken Teknologiklynge) Tore Ausland ta@necia.no 

DECOM klyngen (Smart Innvation Norway) Stian Melhus stian.melhus@smartinnovationnorway.com 

Norwegian Sport Tech/Igloo Innovation Håvard Bjor havard@norwegiansporttech.com
Fremtidsmat Anne Marit Rødland anne.marit.rodland@fremtidsmat.no 
Maritime Oslofjord (Ocean Industry Forum 
Oslofjord) Tom Kleppestø tom.kleppesto@maritimt-forum.no 

Ocean Industry Forum Oslofjord - Maritime 
Oslofjord

CCUS Norge (Smart Innovation Norway) Mikael Melitshenko mikael.melitshenko@smartinnovationnorway.com 
Proptech Norway About

IN Innlandet (rådgiver Anne Morseth) Anne.Cathrine.Morseth@innovasjonnorge.no 
NCE Manufacturing emma@vaager.com Kontakt | NCE Manufacturing
NCE Heidner Biocluster gurill@klosser.no Kontakt oss - NCE Heidner Biocluster
Norwegian Wood Cluster berit.sanness@nwcluster.no Om oss — NWC
VRINN keith@vrinn.no Contact · VRINN Immersive Learning Cluster – VR/AR/XR and gamification
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